
 Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  
C . P . I . A .  d i  R o v i g o   

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
 

Via Mozart, 8 - 45100 Rovigo   Tel: 0425.471639  Fax: 0425.417147  

c.f.93036500291   e-mail: romm052008@istruzione.it   pec: romm052008@pec.istruzione.it    

www.cpiarovigo.edu.it 

 

Pag. 1 di 3 
 

 

       Rovigo, (data della segnatura di protocollo) 

➢ Agli Atti 

➢ Alla Pubblicità Legale 

➢ Alla sezione Bandi di gara e contratti di 

Amministrazione Trasparente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il proprio avviso prot. n. 4612 del 13/10/2022 per la selezione di personale docente e ATA, interno 
all'istituzione scolastica, da impiegare nelle attività del progetto CIVIS VI per l'a.s. 2022/23; 

VISTO  il proprio avviso prot. n. 4613 del 13/10/2022 per la selezione di personale docente e ATA, esterno 
all'istituzione scolastica, da impiegare nelle attività del progetto CIVIS VI per l'a.s. 2022/23; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione di valutazione delle offerte presentate dai candidati in relazione 

all’avviso suddetto, nominata con atto del dirigente scolastico prot. 5042 del 28/10/2022, protocollato con 

n. 5079 del 02/11/2022; 

SEGNALANDO che i corsi, di cui agli avvisi citati, verranno avviati solo in presenza di almeno 8 iscritti per ciascuno 

corso;  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie alle quali si attingerà, in caso di necessità, per individuare il personale al 

quale assegnare l’incarico in relazione ai corsi CIVIS di cui agli avvivi citati in premessa. 

La priorità verrà data al personale incluso nella graduatoria degli interni, successivamente, nel caso di indisponibilità 

di questo, al personale incluso nella graduatoria degli esterni, prioritariamente a coloro che hanno presentato la 

richiesta entro la data prevista dall’avviso 4613 del 13/10/2022 e in subordine ai rimanenti candidati 

 

 

Docenti interni    Nessuna graduatoria 

 

 

 

Docenti esterni 

 

Graduatoria Docenti che hanno presentato la candidatura entro il termine previsto dal bando 

 

 

ROMM052008 - A6C10EB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005083 - 02/11/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da FABIO CUSIN



 Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  
C . P . I . A .  d i  R o v i g o   

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
 

Via Mozart, 8 - 45100 Rovigo   Tel: 0425.471639  Fax: 0425.417147  

c.f.93036500291   e-mail: romm052008@istruzione.it   pec: romm052008@pec.istruzione.it    

www.cpiarovigo.edu.it 

 

Pag. 2 di 3 
 

 

Ordine della 

graduatoria 
Cognome e Nome 

1 FRIGERI Laura 

2 CHIARATO Antonella 

 

 

Graduatoria Docenti che hanno presentato la candidatura oltre il termine previsto dal bando 

 

Ordine della 

graduatoria 
Cognome e Nome 

1 CASTAGNARO Marta 

2 LEONI Maria Eugenia 

3 TESTON Michela 

 

Assistenti Amministrativi interni ( candidature ex-aequo) 

 

Ordine della 

graduatoria 
Cognome e Nome 

1 DI MARZO Loredana 

1 GARBIN Mariacristina 

 

Collaboratori Scolastici Interni 

 

Ordine della 

graduatoria 
Cognome e Nome 

1 POMPEO Elisa 

 

 

 Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso motivato entro 5 giorni dalla pubblicazione delle stesse. Trascorso 

tale termine senza che sia pervenuto alcun valido ricorso le graduatorie si intendono definitive 

 

 

 

                                                                                                            

ROMM052008 - A6C10EB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005083 - 02/11/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da FABIO CUSIN



 Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  
C . P . I . A .  d i  R o v i g o   

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
 

Via Mozart, 8 - 45100 Rovigo   Tel: 0425.471639  Fax: 0425.417147  

c.f.93036500291   e-mail: romm052008@istruzione.it   pec: romm052008@pec.istruzione.it    

www.cpiarovigo.edu.it 

 

Pag. 3 di 3 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Fabio Cusin 

 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice dell’Amministrazione 
 Digitale” e norme ad esso connesse 

 

ROMM052008 - A6C10EB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005083 - 02/11/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da FABIO CUSIN


		2022-11-02T12:44:11+0100
	FABIO CUSIN




